[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 20.05.2010 года                                                                              № 23
д. Заневка

О передаче  полномочий по

формированию и исполнению бюджета

МО «Заневское сельское поселение» на 2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 5 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов второго созыва  принял
РЕШЕНИЕ:

          1.Передать полномочия муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Комитету Финансов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сфере формирования и  исполнения бюджета на срок с 01 июля 2010 г. по 31 декабря 2010 года.
         2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и действует с 01.07.2010 по 31.12.2010 г.
         3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава МО                                                                                   В.Е.Кондратьев